[2.9.4] SEKRETARIS DAERAH KABUPATEN MINAHASA UTARA ATAS NAMA NOVLY 

WOWILING 

1. Keterangan Pihak Terkait untuk Nomor Perkara: 104-PKE-DKPP/III/2025 

adalah sebagai berikut: 

1) Pelantikan yang telah dilaksanakan oleh Pemerintah Kabupaten Minahasa 

Utara pada hari Jumat, 22 Maret 2024 kepada 154 (seratus lima puluh 

empat) orang Aparatur Sipil Negara; 

2) Tambahan keterangan: BKPSDM Kabupaten Minahasa Utara sebelum 

melaksanakan pelantikan tersebut, sudah berkoordinasi dengan BKD 

Provinsi Sulawesi Utara melalui chatingan Whatsapp (wa) dan 

mendapatkan jawaban bahwa diperbolehkan untuk melaksanakan